a II Corinth. cap 1 Cum koc ergo voluissem, numquid levitate usus sum, aut, quae cogito,
 secundum carnem cogito, ut sit apud me est et non fidelis autem Deus, quia sermo noster, qui futi
 apud vos, non fuit in iUo, est et non et caetera A : Cum hoc ergo voluissem, numquid levitate unus
 sum, aut, quae cogito, secundum carnem cogito, ut sit apud me est et non fidelis autem Deus, quia
 sermo noster, quifuit apud vos, non fuit in illo, est et non et caetera B.

b incerteza A : intereses B.

c y A : o B.

d y tenía la determinación de hacer, Rom. 15 A : y tenía la determinación de hacer B.

\$(R%(\$AB;#:\$ -%9;' (& 9' & \$ # (& (/ / S'&(%/2' B e%/(#&(&)(AA#&() 9' & %(& (9' & R%/*#9%5&S -(/# ;%) '\$%#D .' \$Y (9' & R%)# ;#:\$ / (2-' Y (/# .5) /' H!K\$! #& %#+ ' / (R (#)%+&#-# /# . \$' %&9%# - ()># . # \$ \$ Y (% & %) (# . \$ (-%9# \$ # (/ / % PD

&#\$\$#9%5& *2 %9# - (/ #. \$(/ &9%# (%& (\$ (&9%5& *%/#+\$) # - (/ .5) /' #& %#+ ') # : # ##/D /(+(&-\$#%#D ') '\$%+(& (/ # & (+#9%5& - (/ \$(E #*\$%\$' #) (+ %\$. #+&#&-' # /') (%% gD *) / * & (/') %\$: ') . (9%# / * & ((/ - (/#) %(& ' &9(/##) Y ((\$# & \$%: ' (& / Y (/ (%&' - () % \$) # (9' & 92# /# . \$ (*#92# - (/ %*\$%# - (5\$-' :# &) # : # ##/D 9 (& # /# / (E (& -# Y (# & %#+ ' 9#* : %5 \$# - %9# / * (& (/ #) (\$ (- /') 9\$) % # &) D () # & -' % & % 9% # / * (& (# R # '\$ - (/') *) / * & () & # + \$# - (9% * % (& ' /# .5) /' D (/ \$(E % &) # \$5 [9' & 9% - ' 9* ' ' - (# & %#+ ' D (& / Y () (9* . \$ * (%5 # '-' /') 9\$) % # &) - (/# 4 & # 9* . \$ (& -# -# (& \$ (# & %#+ ' E # % / # # (& \$ (+# \$ - % (4*) E . \$ % * # 92#) # / # \$ 4 : %) . # - (# & % # + ' # \$ (9 / D) % & (* : # \$ + ' D Y (()) # 9' & (9% * % (& ') 5 /' # . # \$ (9 (& & \$ \$ # -) (& /# \$ 5Z & % 9# - (/' : %) . ' - \$ % + ' 7% * 8 & (4 # \$ (9 / Y ((&) # * %) * # : # ##/ (* . (45 / e# EG - # &) %) E # & % # + ' \ , d * # ND P ' - \$ % + ' 7% * 8 & (4 - (# - # & # MO = 0 G & #) 2 /' (\$# - (\$ * (& (-) # 9# : / (- (' & '- \$ % + ' 7% * 8 & (4 R () - (- % 9 # 9 % 5 & #) 9 # \$ + ' E # / # % + / () % # ' / (- # & D 9*) (- * () Z \$ # (& /# 9 () % 5 & - (/# . \$ % * # 92#) ((\$# & #) & ' - (* 3N% * # % * . \$ # & 9% # D) : \$ (' # . # \$ % \$ - (B = LMD 9 # & - ' \$ #) /# \$ (9 & Y %) # 9# - # & ' - (/') # \$ 4 : %) . ') % & (& # & \$; # 9 (\$. # / (9 \$) # '\$% -# R \$ (& # Y % (& /) ; : 2 # & . \$ (9 - % - ' (& / 9 # \$ + ' % & (* : # \$ + D * E . ' - (\$)) (\$# & /#) + / () % # - (# \$: 8 # D \$ # + # D # & % # + ' # \$ \$ + # & - (& \$' - (/#) (- () . (%) 9' # /' ; %) . 3 & % 9 #) % + & % R % 9 # % ' () / (9 #) - (/') # \$ 4 : %) . ' - (/' - (& # & ' Y (9' &) / 5 /') - 9 * (& ') E \$ (+% \$) . # . # / () . # \$ # \$ + * (& # \$ E 9' &) / % - # \$ /# . \$ % * # 92# - ' /' (-) : \$ (/#) - (* 3) E . % & 9% # / () + / () % # (& 4 # \$ 4 # #) (& / / % % + % ' D % / % 4 # & - ' . # \$ # (/' : /#) . # . # / () 9* ' /# - (/# #) ' /# - (\$: # & ' D . \$ /#) Y () (2 # # * . 1% # * (& (R # ' \$ (9% - # () # . \$ % * # 92# ' /' - # & #